r+' ®
MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO

FFCMP
FUNDAÇÃO FACULDADE FEDERAL DE CIÊNCIAS MÉDICAS DE PORTO ALEGRE

Portaria n' 004/2001 -GAB
Porto Alegre, 28 de maio de 2001

O Diretor da Fundação Faculdade Federal de Ciências
Médicas de Porto Alegre, no uso de suas atribuições, reconduzido pela
Portaria GM/MEC n'. 1.877, de lO/1 1/2000, publicada no Diário Oficial da
União em 13/1 1/2000,

RESOLVE

Nomear os servidores, Gil Alces Pereira Filho, matrícula
SIAPE 0434108, Mana Beatriz Mostardeiro Tarda, matrícula SIAPE n'.
0434163, Bruno Heerdt, matrícula SIAPE n'. 0434055 e o Engenheiro
Jarbas Ortiz Fialho, sob a presidência do primeiro, para integrarem a
Comissão Interna de Redução de Consumo de Energia - CIRC desta
Instituição, de acordo com o Art. 6' da Portaria do Ministério da Educação n'
]35, de 23 de maio de 2001, publicada no Diário Oficial da União em 24 de
maio de 2001, com vistas a assessorar a Direção no atingimento das tretas,
previstas no Decreto n'. 3.818/2001, bem colmo para ülns de proposição de
medidas que visem a eficiência energética.

?.Â'd,...
Joi:de Lama Hetzel

Diretor

Rua Sarmento Leite. 245 - Fones: 0 xx 51 224.8822 / 224.8278 - Fax: 0 xx 51 226.7913
CEP 90050-170 - Porto Alegre - RS - Endereço Eletrõnico: fffcmpa(@fffcmpa.tche.br